SureColor SC-P10000
DATASHEETS
Combineer de hoogste afdruksnelheid en superieure kwaliteit van 600
x 600 dpi en hoger met deze uiterst nauwkeurige printers
Deze grootformaat fotoprinters worden geproduceerd door een merk met een reputatie
voor uitzonderlijke kwaliteit, bieden hoge productiviteit, ongeëvenaarde kwaliteit en
gebruiksgemak in een compleet pakket. De SC-P10000 is ideaal voor fotolabs,
retailwinkels zoals foto- en copyshops en grote bedrijven die op zoek zijn naar een interne
oplossing voor de productie van hoogwaardige foto´s, signalisatiemateriaal en voor POS-
systemen, net als de SC-P20000.
Hoge productiviteit zonder dat dit ten koste gaat van de kwaliteit
Omdat de printer wordt geleverd met een PrecisionCore MicroTFP-printkop voor
uitmuntende resultaten, zelfs bij instellingen voor lagere kwaliteit, kunnen gebruikers
profiteren van hoge productiviteit zonder dat dit ten koste gaat van de kwaliteit. Dankzij
de zeer precieze media-invoertechnologie, met een nieuw ontwikkelde cameragestuurde
stabilisatie van papierinvoer en een inductief rollensysteem voor media, kunt u erop
rekenen dat deze printer probleemloos functioneert.
Nauwkeurige, precieze en betrouwbare resultaten
Een nieuwe Epson UltraChrome Pro 10-kleuren inktset levert consistent prachtige prints.
De zwarttinten zijn diep en natuurlijk, dankzij de nieuwe Photo- en Matte Black-inkten.
Dankzij K4-technologie en Multi Size Droplet Technology (MSDT) wordt een betere
gradatie met minder korreligheid bereikt. Gebruikers kunnen nu met het kleurkalibratie-
hulpprogramma van Epson eenvoudig hun kleurenreproductie beheren, voor de meest
consistente resultaten zonder dat er dure extra software vereist is.
Eenvoudig te bedienen en onderhouden
Met de duidelijk geïllustreerde gebruikershandleiding en het LCD-kleurenscherm kunt u
eenvoudig aan de slag. Het proces van media verwerken, vervangen en wisselen verloopt
snel en moeiteloos. Tijdens het afdrukken kunnen gebruikers de printstatus en resterende
media controleren via een transparant venster in de printerkap en de afdekkap van de
papierrol. Na het voltooien van een afdruktaak, geeft de positie van de printkop aan of
deze samen met de inktdop kan worden gereinigd door de gebruiker, waardoor
onderhoudskosten kunnen worden bespaard.
BELANGRIJKSTE KENMERKEN
PrecisionCore MicroTFP-printkop
Voor hoge productiviteit en uitzonderlijke
printkwaliteit
UltraChrome Pro 10-kleuren inktset
Voor uitstekende zwartwitafbeeldingen en
kleurenreproductie
Zeer precieze media-invoertechnologie
Uitgerust met een nieuw ontwikkelde
cameragestuurde stabilisatie van papierinvoer
Duidelijke en eenvoudige bediening
Moeiteloos afdrukken en probleemloos
onderhoud
PRODUCT SPECIFICATIONS
TECHNIEK
Inkttechnologie Ultrachrome® PRO
Afdrukmethode PrecisionCore™ Micro TFP printhead
AFDRUK
Kleuren Fotozwart, Matzwart, Cyaan, Lichtcyaan, Geel, Levendig magenta, Levendig lichtmagenta,
Grey, Light Grey, Dark Grey
Sproeikopconfiguratie 800 jets zwart, 800 spuitkoppen per kleur
Capaciteit inktpatroon 700 ml
Minimaal druppelformaat 3,5 pl, Met Variable-Sized Droplet-technologie
PAPIER- EN MEDIABEHEER
Passende papierdikte 0,08 mm - 1,5 mm
Papierformaten A0, A1, A2, A2+, A2++, A3+, A3++, A3, A4, B0, B1, B2, B3, B4, 44 inch (111,8 cm), 17 inch (43,2
cm), 24 inch (61,0 cm), 36 " (91.4 cm)
Randloos afdrukken op 254 mm, 297 mm, 300 mm, 329 mm, 406 mm, 432 mm, 515 mm, 594 mm, 610 mm, 728 mm,
841 mm, 914 mm, 1118 mm
ALGEMEEN
Energieverbruik 95 Watt, 2,8 Watt (spaarstand), 0,5 Watt (in stand-by modus), 0,5 Watt (uitschakelen)
Voedingsspanning AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Afmetingen 1.879 x 976 x 1.145 mm (breedte x diepte x hoogte)
Gewicht 126 kg
Klankprestatie Bedrijf: 6,7 B (A)
Geluidspiek Bedrijf: 50,5 dB (A)
OVERIGE
Bewerking media Randloos afdrukken, Rol papier, Thick Media Support
Aansluitingen Ethernet-interface (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T)
OVERIGE FUNCTIES
Emulaties ESC/P-R, Adobe® Postscript 3® (optioneel)
PRINTEN
Printresolutie 2.400 x 1.200 dpi
OVERIGE
Garantie 12 maanden On-site
Optionele uitbreiding van garantie beschikbaar
LOGISTICS INFORMATION
SKU C11CE17001A0
Streepjescode 8715946616544
Land van herkomst China
SureColor SC-P10000
VERBRUIKSMATERIAAL
Maintenance Box T619300 (C13T619300)
Singlepack Photo Black T800100 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800100)
Singlepack Light Gray T800000 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800000)
Singlepack Cyan T800200 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800200)
Singlepack Vivid Magenta T800300 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800300)
Singlepack Yellow T800400 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800400)
Singlepack Light Cyan T800500 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800500)
Singlepack Gray T800900 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800900)
Singlepack Matte Black T800800 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800800)
Singlepack Dark Gray T800700 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800700)
Singlepack Vivid Light Magenta T800600 UltraChrome PRO
700ml (C13T800600)
Fine Art Cotton Smooth Bright 17" x 15m (C13S450270)
Singleweight Matte Paper Roll, 44" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041855)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Self-Adhesive Standard Proofing Paper 205, 17" x 30,5m
(C13S045148)
Self adhesive STANDARD Proofing Paper 205 24" x 30.5m
(C13S045149)
Proofing Paper White Semimatte, DIN A3+, 100 Vel
(C13S042118)
Proofing Paper White Semimatte, 44" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042006)
Proofing Paper White Semimatte, 24" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042004)
Proofing Paper White Semimatte, 17" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042003)
Proofing Paper White Semimatte, 13" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042002)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 44" x 12,2 m, 375g/m{s2}
(C13S042016)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 24" x 12,2 m, 375g/m{s2}
(C13S042014)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 17" x 2,1 m, 375g/m{s2}
(C13S042011)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 17" x 12,2 m, 375g/m{s2}
(C13S042013)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 13" x 6,1 m, 375g/m{s2}
(C13S042012)
WaterColor Paper - Radiant White, DIN A3+, 190g/m{s2}, 20
Vel (C13S041352)
Water Color Paper - Radiant White Roll, 44" x 18 m,
190g/m{s2} (C13S041398)
Water Color Paper - Radiant White Roll, 24" x 18 m,
190g/m{s2} (C13S041396)
Velvet Fine Art Paper, DIN A2, 260g/m{s2}, 25 Vel
(C13S042096)
Presentation Matte Paper Roll, 44" x 25 m, 172g/m{s2}
(C13S041220)
Presentation Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 172g/m{s2}
(C13S041295)
Premium Semimatte Photo Paper Roll, 44" x 30,5 m,
260g/m{s2} (C13S042152)
Velvet Fine Art Paper, DIN A3+, 260g/m{s2}, 20 Vel
(C13S041637)
Premium Semimatte Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
260g/m{s2} (C13S042150)
Handelsmerken en geregistreerde handelsmerken zijn het eigendom van Seiko Epson Corporation of de respectieve eigenaars.
Productinformatie kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
Epson Europe BV
Branch office Belgium
Belgicastraat 1 – Fountain Plaza
B-1930 Zaventem
Infoline: +32 (0)2 792 04 47
Epson Europe BV – Vestiging Benelux
Hoogoorddreef 5
Atlas ArenA
NL-1101 BA Amsterdam
Infoline: +31 (0)20 708 5099